
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 422/18 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 
19 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie: wyboru partnera/-ów w celu realizacji projektu konkursowego w ramach 
Poddziałania 7.2.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonuje się wyboru partnera/-ów w celu realizacji projektu konkursowego w ramach Poddziałania 
7.2.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Powierzenie realizacji zadania podmiotowi wymienionemu w załączniku, o którym mowa w § 1, 
następuje na mocy umowy zawartej pomiędzy tym podmiotem a Zarządem Powiatu Obornickiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                               STAROSTA 
 
                                                                                           (-) Adam Olejnik 

 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

Podmiot inicjujący projekt partnerski, dokonuje wyboru partnerów spośród podmiotów innych niż 
wymienione w art. 3 ust. 1 pkt 1-3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), z zachowaniem zasady przejrzystości i równego 
traktowania. Podmiot ten, dokonując wyboru, jest obowiązany w szczególności do: 
1) ogłoszenia otwartego naboru partnerów na swojej stronie internetowej wraz ze wskazaniem co 
najmniej 21-dniowego terminu na zgłaszanie się partnerów; 
2) uwzględnienia przy wyborze partnerów: zgodności działania potencjalnego partnera z celami 
partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa, 
doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze; 
3) podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej informacji o podmiotach 
wybranych do pełnienia funkcji partnera 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17074707?unitId=art(3)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT

